



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

CM7 Invest ApS
Dybensgade 5, 1071 København K

CVR-nr. 37 77 13 33

Årsrapport

2022

This document has esignatur Agreement-ID: 49deddRYqTw250190360

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Christian Mark Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	CM7 Invest ApS Dybensgade 5 1071 København K
	CVR-nr.: 37 77 13 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Christian Mark Pedersen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Autoinnovation ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr. mod 593 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Driftsresultat	-37.207	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	593
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.219	15
Andre finansielle indtægter	4.576	5
Øvrige finansielle omkostninger	-12.856	-12
Resultat før skat	-29.268	593
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-29.268	593
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57
Overføres til overført resultat	0	536
Disponeret fra overført resultat	-88.168	0
Disponeret i alt	-29.268	593



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	29.581	30
Andre tilgodehavender	309.624	305
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>339.205</u>	<u>335</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>339.205</u>	<u>335</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	387.977	372
Andre tilgodehavender	0	13
Tilgodehavender i alt	<u>387.977</u>	<u>385</u>
Likvide beholdninger	<u>812.197</u>	<u>852</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.200.174</u>	<u>1.237</u>
Aktiver i alt	<u>1.539.379</u>	<u>1.572</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	973.750	1.062
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57
Egenkapital i alt	1.072.650	1.159
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125	8
Anden gæld	453.604	405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	466.729	413
Gældsforpligtelser i alt	466.729	413
Passiver i alt	1.539.379	1.572
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.061.918	57.200	1.159.118
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultatdisponering	0	-88.168	58.900	-29.268
	40.000	973.750	58.900	1.072.650



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der stillet sikkerhed i mellemværende med tilknyttet virksomhed på 365 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Skatteværdien af selskabet uudnyttede skattemæssige underskud udgør 6 t.kr., der dog er indregnet til 0 kr. som følge af usikkerhed om størrelsen af selskabets fremtidige overskud.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


